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iHlff Sl~flf.lf ~-K~Pf .· 
Üzerimizdeki kara dumanlar dağıl­

maya başladı. Yalana, talana, hırsız­

lığa dayalı sistemleri, kafasından 

vurdukları Berkin Elvan ' ı kaybedişi­

mizle, yıkılmaya yüz tutmuş du­
rumda. Yolsuzları katilleri yolcu 
ediyoruz; "Tayyipsiz ülke için ş imd i 

adımlarımızı hızland ırma zamanı, 

daha çok ses çıkartmalı . Örgütlene­
rek AKP'yi ve paydaşlarını istemedi­
ğimizi "Artık Yeter· dediğimizi 

bulundukları her alanda teşhi r etme 
zamanı. Güç bizde artık. Hava 
döndü! " 

Yaşananlar ortada; en basit tabir 
ile durum aslında bilinenin ortaya 
serilmesi. AKP'nin yıllardır çaldığ ını, 

kendi menfaatleri doğrultusunda si­
yaset ürettiğ in i, p aydaşlarını , yakın­

larını koruma altına almak için 
yasalar çıkarttığını hepimiz biliyor­
duk. Onlar ailece çaldıkları para ları 1 
günde dağıtamazken biz 1 l i ralık 
ekmek için bir 'can· veriyoruz . 

Pislikleri o denli ortalığa saçıldı ki 
Hırsız Katil Erdoğan bu p isliği ört­
meye çalışm ıyor artık. Varsa yoksa 
kin kusmak, nefret saçmak ve kış­
kırtmak. 

AKP MEŞRU DEĞiLDiR! 
Çald ıklarıyla, katlettikleriyle AKP 

meşruluğunu yitirmiştir. AKP'nin yıl ­
lar önce iktidarı almasıyla devreye 
sokulan program son bulmuştur. Bir 
dönem kapanmak üzeredir. AKP 
meşruluğunu yit irm iştir . Yılla rdır üze­
rimizde karabasan gibi dol aşa n, 

özellikle cemailt ile birlikte eğitim 

alanında yapma dıkları kalmayan 
AKP geleceğimize dair artık söz söy­
leyemez. Cemaat ile kol kola g i rm iş 

oldukl a rı bu deg i şim-dönüşüm yo­
lunda bugün "iktidar krizi" yaşıyor­

larsa bu iki kanadında birb irın de n 
farksız birer pislik olmamala rından 

kaynakl anmaktad ı r. 

Dostlukla rı bozuldu bi rb irlerinin 
kirli çamaş ı rl a rını ortaya seriyorlar. 
Vo AKP'nin geld iği nokta Emniyet 
boşta olmak üzere HSYK vb. alan­
larda ta nıdık arayış ı. .. 

Atamalar, sürgünler. görevden al­
malar yotmiyor, yetmez. Gbzü nef­
retle köre lm iş , fa rkında değ i l 
olan la rın . .. iktid arın ın kalıcı olaca­
ğınd a n, tek başına sand ık za fe rın iıı 

buna yetece~inden emin olarak hala 

aynı cümleleri kurmaya devam edi­
yor; "Başımız dik, a lnımız AKI" 

Ve tabi Kimse yolsuzların saray­
larda yargılanmasını beklemiyor, ni­
tekim Berkin'in katilleri sokaklarda 
kol geziyor. 

ADALETiN YÜZÜ SOKAKTA. SA­
RAYLARDA DEĞiL! 

Şimdi kendi adalet anlayışımıza 
uygun bir sistematik oluşturmak ge­
rekl iliği var. Çünkü AKP mücadele 
alanımızı sandıkla sınırlandırmaya 
çalışıyor. Bizim yapmamız gerekense 
AKP'nin tersine gitmek, mücadele 
a lanımızı gen işletmektir. En ufak bir 
isyan potansiyeli olan her yer; müca­
dele alanımızdır. Okulumuz; kantini­
miz, dersliğ im iz, atölyelerimiz, 
sokaklar, kent meydanları, mahalle­
lerimiz, ormanlarımız, derelerimiz, kı­
sacası AKP'nin hayat buldugu ve 
talan etmek istediği her alanda; 
orada, karşılarında halkın adaletini, 
sokağın gücünü, Berkin'in yüzünü 
göstermek zorundayız . 

ÜLKE DEDiĞiN AMPULLE AY­
DINLANMAZ Ki 1 

AKP iktidardayken bütün çabala­
rıyla ülkeyi karanlık bir döneme sü­
rükled i ve sürüklemeye devam 
ediyor. Yaratmaya çalıştığı 'iç savaş' 
ortamıyla da çabasını destekliyor . 
Acilen defedilmesi lazım bu eli kanlı, 
yüzsüz katillerin . 

Nerede duracağını bilmiyor Baş­
belası. Durdu§u yerin de öyle. Utan· 
mazca sa ldı rırken durdugu yerin 
milyonlarca Berkin'in karşısı oldugu­
nun fa rkında d eğ i l. 

Berkin'in hastaneden yüreklere 
taşınd ığ ı gün okulla rı eylem yeri, so­
kakla rı AKP'ye dar ettik, etmeye 
devam ed eceğ iz. S ıza her sa ldı~dık· 
l arı nda karşıla rınd a Berkin'in umut 
dolu gülümsemesini bulacaklar ki 
korktu kla rı da bu zaten. 

Bütün a rk a daşlarımıza çaQnmız ­

dı r AKP'ye karşı ve rdiğimiz korkusuz 
mücadeleyi büyütme zamanı geldi. 
Berkin'i Mahir'lerin yanına ugurlad ı­
gım ı z gün oldu0u gibi bütün baskı· 
lara karşı mücadelemizi büyütelim. 

Unutmayalım k ı katillerin, 
yolsuzların karşısında 
milyonlarca Berkiniz biz! , 
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MARKO'DANSAÇMALAR 

(Berkin Elvan 'ın ölüm haberinden sonra bir 
arkadaş sınıfta ağlar. ) 

Öğretmen: Benim dersimde kız erkek aynı 
sırada oturamaz. Kız ve erkeğin yan yana 
oturması edepsiz şeylere vesile olur kızların 

namusu gidebilir. 

- Öğrenci: Kız ve erkeğin aynı evde ama 
fa rklı odalarda kalmaları günah mıdır 7 
Hoca: Günahtır. Önemli olan bakmaktır. 
*Artvin Ticaret Meslek Lisesi Din Dersi Öğ­
retmeni 

Müdür Y: Böyle saçma şeyler yüzünden 
okulda ağlamayın! 
* lstanbul, Yeni Levent Lisesi *Kocaeli, Karamürsel Sağlık Meslek Lisesi. 

Fizik hocası 
Berkin için sınıfta sıraya fotoğrafı ve ka­

ranfil konulmaktadır, müdür gelir.) Müdür: 

-800 kişinin bulunduğu tören alanında öğ­
renciler içeri alın ırken sadece 5 kadın arka­
daşım ızın etekleri diz kapağının üstünde diye 
'Erkeklerin dikkatini dağıtıyo rsunuz derse 
oda kl anamıyorla r. Kalça la rınız da büyük mer­
divenden çıkarken altınız gözüküyor' diyerek 
isimleri alınd ı. 

Duydum ki süsleme varmış sınıfınızda bir ge­
leyim bakayım dedim. 
*lstanbul, Yeni Levent Lisesi 

-içeride yemek yemek yasak kantinde yiyin. 
(kantindeki yazı) -Dışardan yemek getirmek 
ve yemek yasa ktır. (bize de çatıda yemek 
düşer .. ) 

-Biliyorsunuz şehzadeler özel spor eğ itim i 
alıyorlardı çok kaslılardı . O kadar kaslıydı l a r ki 
bir eliyle bir yeniçeri diğer eliyle diğer yeni­
çeri yere seriyorlardı "YANI HA" -· (10 dk 
sonra) Biliyorsunuz yeniçeriler bir şehza deyi 
katletmişl e rd ir. --1 da kika lık sessizlik-- Genç 
Osman da d iğ e r şehzadeler gibi kaslıymış 
ama 4-5 tane yeniçeri birden sa ldırıp katlet­
mişler. 

*Beylikdüzü Cahit Zarifoğlu Lisesi 

*/stanbul, Rami Atatürk Anadolu Lisesi 
-Veli : Oğlumun naklini aldırmak istiyorum. 

-Bilim benim dinimi çürütüyorsa, ben bilimi 
reddediyorum. • lstinye Lisesi Din Öğretmeni 

*/stanbul, Rami Atatürk Anadolu Lisesi. Tarih 
hocası 

Müdür : Neden eviniz mi uzak? Veli : Yok 
hayır siz bize uzaksınız. 

*Adana Borsa Anadolu Lisesi, Müdür 

.................................................................................................................................................... 
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BATMAN'DA OLAY YARATAN DİPLOMA TÖRENİ 
Peygamber Sevdalıl arı ve Kur­

an Nesli Platformu'nun "Her eve 
bir alim" sloganı ad ı altında başla­

tılan kampanya g eçtiğ imiz gün­
lerde bir diploma töreniyle 
sonlandı rı ld ı. Batman'da 'Pey­
gamber Sevda lı ları ve Kur-an 
Nesli Platformu ta rafından dört 
yıl boyunca 144 kadın öğrenciye 
eğitim, dördüncü yılın sonunda 
icazet adı a ltınd a diploma verildi. 
Diploma töreni Batman'da bir 
düQün salonunda gerçekleşti tö­
rene yalnızca kadın ve çocuklar 
katıldı. 

Diploma alan 144 kadın ög-

renci diploma alırken sadece 
gözleri görünecek bir şeki l de çar­
şaflı id i. 4 yıl boyunca eğitim alıp 
diploma verilen ' öğrenci ler' in ne­
rede eğitim ald ığ ı, kimler tarafın ­

dan eğitildiği konusunda kimse 
bir bilgiye sahip do9il. Törene ka ­
tılan tek erkek olan Doğruhaber 

Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
i lahiyatçı Mehmet Göktaş tören 
sırasında şöylo bir konuşma 
yaptı ; 

"Buradaki kızlarımız sadece bir 
Kuran kursu clıplonıosı a lmıyor. 

Bu coğrafyada hiçbir zaman ger­
çekl eşmemi ş bir olay oe rçekloşi -

yor. Erkeklerin bile yapamadığ ı 

bir şey yapılıyor· dedi. 15o·ye 
yakın genç kadının 'al ime' oldu­
ğunu vurgulayan Göktaş konuş ­

masını; "Bugünden sonra Bntman 
denilince akla petrol gelmeyecek. 
lslam gelecek, alimoler gelecek, 
yeryüzüne Allah ' ın dinini öğret­
mek üzere f ı şkıran Allah 'ın nu rları 
gelecek, göreceksiniz. Bu bir 
başlangıçtır. Çünkü buradan 
mezun olan kı zla rımız evlerine 
gitmeyecek, bu kızla rımız All ah 'ın 

nurunu bu coğra fyanın dört bı r 

yanına yayacak." diyerek sonlan­
dırd ı . 



·· Sabahları uyandığımızda bir önceki akşamdan çok daha farklı bir 
memlekete aralanıyor gözlerimiz. Yine günlerden bir gün Ulaştırma 
Bakanı Lütfü Elvan, İnternet yasası üzerinde düzeltme yapacağını ' 
söylüyor. Yasa, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından onaylanır• 
ken, Başbakan Erdoğan ise; ' Unutmayın, neşter doktorun elinde 

, hayat kurtarır, ama katilin elinde can alır. Bu ayrıcalığı iyi tefrik et· 
··· memiz lazım' gibi iğneleyici sözlerle sansürü meşrulaştırıyor. Bu 

. . yasa ile özel hayatın gizliliği gerekçesiyle şikayet bile olmaksızın 
doğrudan Telekomünikasyon iletişim Başkanının emriyle İnternet 
yayınları Erişim Sağlayıcıları Birliği tarafından durdurulabilecek. Eri-, 
şim sağlayıcı durdurma kararını en geç 4 saat içinde yerine getire• 
cek 24 saat içerisinde kararı sulh ceza mahkemesi hakimine 
g·önderecek. Hakim ise en geç 48 saat içinde duruşma yapmadan 
karara bağlayacak. Uygulamaya başlamak pek de zor olmamaş ki, 
trans erkekleri bilgilendiren "trans erkek bilgi bankası" olarak da 
bilinen site gerekçesi olamadan engellendi. Aslında her şey gayet 
açık ve anlaşılır. 

Her geçen gün insanları kendi himayesine almak isteyen ve 
kendi istekleri doğrultusunda hareket etmelerini ön gören sistem 
geçen yıllarda kadınların kürtaj haklarına karışarak, öğrencilerin 

kızlı-erkekli aynı evde kalmalarının uygun olmadığını söyleyerek, 
, bugün eğitime karışarak, internete sansür getirerek, ülkeyi gerici­
leştiren AKP zihniyetinde bitiyor. Yasa kabul edilince yaklaşık 30 
ilde eş zamanlı 'eylemler düzenlendi. Gençlik Gezi direnişi gibi san­
süre olan tepkisini de kent meydanlarında 'lnternetime dokunma!' 
diye haykırarak 'sansürü reddederek' dile getirdi. 

30 Mart 2014. Egemenlerin uzun zamandır beklediği yerel yöne-
tim seçimlerinin olacağı gün .. Tüm siyasi partiler yakın zamanda 
adaylarını açıklamıs bulunmakta ve kamuoyunu asıl şaşırtan da hiç 
şüphesiz CHP ve cemaat arasındaki yakınlık oldu. Chp kamuoyu ta­
rafından muhalefetteki sol parti olarak görülmekteydi. Bunun böyle 
olamadığının bir çok insan farkındaydı ancak izlediği politika onun 

solcu bir parti olmadığını daha da çok meşrulaştırdı. Gezi direnişin­
den dolayı ağır darbeler alan AKP'yi büyük bir korku saldı. Cemaat 
de yeni çıkarlar ararken CHP ile orta yolu buldu ve CHP bariz olarak 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı eski MHP milletvekili 
olan Mansur Yavaşı aday olarak gösterdi. AKP bu sırada 9-10 basa­
maklı merdiven açma çalışmaları yapıp, sağlam irade pozları verir• 
ken gençlik, AKP'ye mahallelerde sokaklarda liselerinde çalışma 
yaptırmayacağını bir kez daha gösterdi. Bir çok şehirde arkadaşları­
mız darp edildi ve gözaltına alındı. AKP'nin adaleti hukuku sadece 
hakkını savunan ve hakkını arayanlara yaramıyor.Gezi direnşinde 
bir grup polis ve faşist saldırısı sonucunda hayatını kaybeden Ali Is- ' 
mail Korkmaz'ın katıllerinden hesap sormak için binler 3 Şubat'ta 
Kayseri'deydi. Ama bir kez daha adalet sisteminin ne denli yeterli 
olduğunu gördük. Yine Gezi'de hayatın ı kaybeden Mehmet Ayvalı­
taş için binler Kartal Adliyesi önündeydi. Avukatlar duruşmanın 
devam etmesini talep ederken hakimler duruşmayı bitirdi. 

ÖLMEDi BERKiN ELVAN! 
Gezi direnişi sırasında 16 Haziran günü evinden ekmek almak için 

çıkan polislerin attığı gaz fişeğinin kafasına isabet etmesi sonucu 
hastaneye kaldırılan ve henüz 14 yasında olan Berkin Elvan, 269 
günlük direnişinin ardından hayatını yitirdi. 269 gün bekledik Berkin 
uyansın diye. Ancak o küçücük bedeni bir yasına daha girerken 15. 
doğum gününde de uyudu. Berkin uyansın diye ailesi her gün ya­
nında nöbet tutarken, liseliler Berkin'i unutmadılar. Siyah kıyafet· 
lerle okullarına gidip, boykotlar düzenlediler ... Berkin'le birlikte 
Türkiye direndi, lise direndi. Hastanede kaldığı sure içinde iyice za­
yıflayıp 16 kiloya düşen Berkin bizlere direnmeyi bir kez daha öğ- • 
retti. Katilleri aramamıza gerek yok artık. Katiller yıllar öncesinde 
katliamlar yapan insanları diline, dinine ten rengine mezhebine göre • 
ayırıp sınıflandıranlar;'Berkin aleviydi oturduğu mahallede zaten 
alevi kesimdi ve Berkin eylemlere katılıyordu o yüzden hakettil' di­
yenlerdir. Hırsızları , katilleri, kadın düşmanlarını artık çok iyi tanıyo­
ruz. 

Berkinin ölmesi üzerine isyan eden halk yine meydanları zapt 
etti. Türkiye 15 yasında kardeşini oğ lunu, küçücük bir canını kaybet­
mişti. 12 Mart gunu umudun kara gözlü çocuğunu gökyüzüne uğur· 
larken katil polis bir kez daha insanlara; gazla, ilaçlı silahlarla, 
plastik mermilerle saldırdı.. . Bu sefer isyan dalgası okullara, okul 
bahçelerine, akıllı tahtalara, yani her yere yayıldı. Bir anne içindeki 
öfkeyi inim inim inlercesine haykırdı acıyı; 'benim oğlumu Allah 
değil, Erdoğan aldı" diyerek herseyı çok açık bir şekilde açıkladı. 1 

Bizler liselerimizde Berkin Elvan'ı yaşatacağız, Mücadelemızde- l 
Berkin'den aldığımız direniş ve umut ruhuyla, reddetmeye devam 
edeceğiz. Tıpkı 42. Yılında Ulaş Bardakçı' yı unutmadığımız gibıı.!!.pk!._ _ 
katliamlar ayı olan Mart ayını unutmadığımız gibi, Berkin Elvan'ın 
ölümsüz olduğunu çocuk katillerine göstereceğiz. Katil pQJ~nde - .. 
emri veren devletten de hesabı gençlik soracakll Berklrie sö~ümüz_ · 
devrim olacak! 
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Nam-ı diger Yüksek Gerilim Sınavı. Bu kısa ama bir o kadar da ürpermelere neden olan 
· sınav birçok liseli için sonun başlangıcı niteliQinde. Henüz son sınıf olmayanlar için tehlike arz 
etmese de lise son sınıf arkadaşlarımız için tehlike çanları çalıyor . Sınava 1 ay kala yazılan bu 
yazı korkunun, stresin , heyecanın kelimelere dökülebileceği somut örneklerden biridir. Peki 
nedir bu YGS ve liseliler neden bu kadar çok korkuyor bu sınavdan? 

YGS üniversite sınavının ilk aşama sınavıdır. Bu ilk sınavda barajı aşanlar, ikinci aşamada 
LYS' ye girmeye hak kazanıyor. Eleme sınavı bir anlamda. 6 aylık bir çalışma döneminden sonra 
23 Mart'ta bilgilerimizi sınayacaklar (il bizi birbirimizle yarıştıracaklar üstelik kazananı belli 
olan bir sınavda. 

Korku konusuna gelirsek ... Her liselinin elbet öznel sorunlarından kaynaklanan korkuları 
vardır. Ama genel anlamda bu sınava dair ortak bir korkusu var herkesin ... Emeklerinin karşılı­
gını alamamak I Zorlu bir çalışma temposuyla çalışılması, ailelerin binlerce lira para verip 
dershanelere yollaması , özel derslere yollaması, bunlara ek olarak ara sınıflara oranla daha 
fazla giderin olması, sınav günü bilgilerini unutabilme ihtimali gibi durumlar bir liseli için kıya­

met günü olabiliyor . 

Bütün bunlar yetmezmiş gibi bir de sınavdan sonra yaşanan şifre skandalları bütün bu 
strese tuz biber oluyor. ilk olarak 2011 'de ortaya çıkmıştı cemaat ve AKP'nin şifre skandalı. So­
rumlular herkesin bildiği gibi bugün kedi köpek gibi kavga eden cemaat ve AKP idi. Ama onları 
cezalandırmak bir yana, bunların önüne geçmeyi bile gerek görmediler. Sonraki yıllarda benzer 
şeyler birçok sınavda yaşandı. 

Sınavı kazandık diyelim bizi ne bekliyor? Söyleyelim; her gün YÖK eliyle daha da piyasalaş­
tırılan, 'kazanç ' sağlamayan bölümleri kapattırılan, gericiler ve sivil faşistler eliyle kadrolaştırıl­
maya çalışılan, şirket misali yönetilen ve harçlarıyla , kantin-yemekhane zamlarıyla, 
KampüsKartlarıyla topyekun bir mücadele alanı. 

Biz dershane taksidini ödeyemediği için intihar eden arkadaşlarımızı, sınav günü heyecan­
dan kalp krizi geçiren arkadaşlarımızı unutmadık . Biz tek kazananı sistem olan bu sınava gir­
mek istemiyoruz. Burada sınav üzerine yazımızı yazarken Haziran isyanında polisin kafasına 
attıgı biber gazı kapsülü yüzünden yüzlerce gündür komada yatan liseli arkadaşımız Berkin 
Elvan belki de AKP'nin katilleri yüzünden hiç giremeyecek bu sınava. 

Bir an olsun, ne dershane taksidini ödeyemedigi için intihar eden Semih arkadaşımızı da 
Haziran isyanında kenti, doğası, geleceği için AKP faşizmine direnirken komaya sokulan liseli 
arkadaşımız Berkin'i aklımızdan çıkartmayacağızl Parasız, bilimsel, nitelikli, anadilde eğitim ve 
sınavsız üniversite talebini okullarımıza sokaklara ve alanlara taşıyacak demokratik lise müca­
delesini ilmek ilmek örecegiz. 
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BEN BERKİN ELVAN 
Ben Berkin Elvan. '16 Haziran sabahı evin­

den ekmek almaya çıktığında kafasından gaz 
fişeğiyle vurulan çocuk'. 16 Haziran sabahı 
mahallemde Gezi Parkı'na destek için direniş 
vardı. Annem kahvaltı için ekmek almaya çı­
kacaktı . Bende annemin başına bir şey gelir 
düşüncesiyle, o gitmesin diye engelledim.·­
Anne parayı bana ver, dışarıda olaylar va,r 
ben daha hızlı koşarım dedim.· Evimden çık­
tım gözlerim yanıyordu. ilerliyordum hala, 
sonra direnen insanları gördüm. Yüzümde 
hafif bir tebessüm oluştu. Sonra ilerlemeye 
başladım . Fırına gidiyordum. Birden bir ses. 
Pat! irkildim. Sonra bir acı hissettim. Tam ka­
famın arkasındaydı, sızlamaya başladı. Ko­
şuşmalar oldu, insanlar beni tuttu. Yavaşça 
gözlerim kapandı ve 269 günlük bir direnişe 
aralandı. 

Ben Berkin Elvan. Liseye başlayacaktım . 
Her çocuk gibi benim de hayallerim vardı. Ki­
mileri çocuklarına sayısızca gemicikler alır­
ken, ben babamdan bana bisiklet almasını 
isterdim hep. Hırsız değildim ben; tecavüzcü, 
sahtekar veya katil değildim . Çevresine du­
yarlı , 14 yaşında, yüreğ i ayakkabı kutuların­

daki paralarla alamayacakları büyüklükte 
olan bir fidandım . Beni vuranlar, vurulmam, 

EMREDENLER ellerini kollarını sallayarak 
dolaşıyor hala dışarıda . Ethem abimin ka-
fasına kurşun sıkan polis gibi, Ali abimi 
sokak arasında sopalarla döven, öldüren 
caniler gibi. .. Hala ayakkabı kutusundan 
milyon avrolar çıkıyor bu hırsızların , hala 
her gün sokaklarda nice Berkin'lerin, Ah­
met'lerin, Medeni 'lerin üzerine acıma­
sızca ateş ediyor bu katiller. Bir de katil 
yardakçıları var elbet. ' Ne yaparsa yap­
sın, kuluyum kölesiyim' diyenler. Katil bir 
Başbakanı 'kahraman' ilan edenler. Ce­
nazemden hemen sonra evime yürümek 
isteyenler ... 

Ben Berkin Elvan. Ölmedim ben. Gezi 
şehitlerinin hesabını soran milyonlarda 
yaşıyorum ben. Evine ekmek almaya 
çıkan çocukların ko şuşunda, elinde 
uçurtmasıyla oyun oynayan gülüşlerde 
yaşıyorum . Liselerinde baskıları, geri­
ciliği REDdeden liselilerde yaşıyorum. 

Ben AKP'yi yıkmaya, güzel günlere 
adanmış devrim mücadelesinde yaşı­
yorum. Zalim ölür, Zulüm Ölür Biz Öl­
meyiz! 

AHMET SANİ GEZİCİ LİSESİ BİZİMDİR, 
B İZ İM KALACAKI 

Selamlar, ben yıkılmak üzere olan Ahmet 
Sani Gezici Lisesi'nin öğrencilerinden biriyim. 

Geçtiğ imiz dönemin başl a rında okulun yıkı­
lıp, dağıtıla cağımıza dair bir söylenti yayıldı. 
Kes i nliğini b ilemediğimiz için öğretmenlere 
sorup öğrenmeye çalıştık. "Bize bir şey söy­
lenmedi, öyle bir şey olursa müdür zaten açık­
lama yapar." diyerek rahatlatmaya çalıştıla r. 

Başlarda bu kadar rah atsız edici değild i, 

ama biraz üstüne düşünce hoş şeylerin olma­
dığını fark ettik. idareden bize net bir a çıkl ama 
gelmese de "gönderileceğimizden" emin ol­
maya başlamıştı k. Servis şoföründen de oku­
lun yıkılaca ğını duyunca bunun önüne 
geçmenin yoll a rını aramaya başlad ık. Müdü­
rün de bizlerle konuşacağ ını biliyorduk a rtık. 

Okulda sınıf-la n dolaşıp konuyu bilmeyen arka­
daş larım ıza bekledikleri a çı klamayı ya ptı k 
önce. 

Okulun önünde toplanma ka rarı a ldı k. Bunu 
yine s ınıfla rı dolaşarak duyurmaya ç a lıştık. 
Okulumuzu kurtarma mücadolemiz o zaman 
baş ladı. Bizim kı,rar l ıl ı ğım ızı göron bazı ö(Jrot­
menler elle tutulur olmasa da olabileceklerden 
bahsetti. Onlar ucu a çık açıklam a lar ya pınca 

daha fazla soru sormak zorunda ka ldık . Mlidür 

öğretmenlerine bu konu hakkında konuşma­

malarını te mbihlediğinden soru sormamıza 
dahi izin verilmedi ilerleyen zamanda. 

Durumu velilerimizle paylaştığımızda " Okula 
ne olacak?" gibi bir soruyla daha çok ka rşıla ş­
tık ve "bilmiyoruz'" dedik. Çünkü gerçekten bil­
miyorduk. Arazinin imam Hatip Vakfı'na ait 
olduğunu, geri almak isteyip dava a çtıklarını 

ve ka zandıklarını duyduk. 

"Zor da olmam ıştır zaten, biz mi kazanacak­
tık davayı?" dedik. Baz ı öğretmenlerden "Çı­

kınca doğru eve gidin, 
okulun önünde görürsem 
dersimden ka lırsınız !" gibi 
tehditler iş ittik. Bizi notla 
korkutabileceklerini dü­
şünsel er de i şe ya ramadı. 

Bunları söyleyen öğret­

menlerin çoğu Ac ı ba ­
dem'de ikamet etse de 
semtteki son karma aka­
demik lisenin do dönüştü­

rülecek o lmas ı onları lı l ç 

ilgilendirmedi. 

Far klı za ınu nlarda toıı­
lantıl n r düzenleyip yapa-

caklarımızı pla nladık. Neredeyse her haftanın 
en az 2 günü okulun önünde toplanma kararı 
alıp bildirilerimizi, afişlerimizi hazırladık. Acıba­
dem'in ara soka kla rından Kadıköy'e kadar yü­
rüdük. imzalar toplayıp ilçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü'niln önünde saatlerce bekledik. Ev­
lerimize mesajlar gelse de okulumuzdan ayrıl­
mama konusunda knrarlıyız ve hala 
okulumuzdayız ve olmaya devam edeceğiz. 
Her zaman söyleriz, yine söylüyoruz; "AHMET 
SANI GEZiCi LiSESi YIKILAMAZI" 

-
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AKP GİDECEK 
"UMUT SOKAKT 

AKP, üçüncü iktidar döneminde, Tayyip ise bu dönemini ustalık 
olarak adlandırıyor. Kibir ise yine hat safhada. 

AKP'nin çıraklığından ustalığına değişen pek birşey yok. Kolla­
rını iktidara sıvarken kardeşlikten, haklardan, özgürlükten dem 
vuran},KP bunların hiçbirini icraata geçirmedi. 

~' . AKP'de her iktidar gibi işe gençliği dizayn etmek başka bir de-
yişle 'kendi gençliğini yaratmak' ile başladı. 

Saflaştırmak istediği toplumun büyük bir çoğunluğunu da genç­
lik oluştururken AKP'nin bunu görmezden gelmesi mümkün de­
ğildi. 

Öyle de yaptı, görmezden gelmedi kendi siyasi çıkarları etra­
fında gençliği saflaştırma politikalarına ilkokul ve liselerden baş­
ladı, peşine 4+4+4 ile pekiştirdi. Üniversiteleri AKP'li rektörlerin 
temsil etmesi ile devam etti. Öyle ya toplumsal değişim-dönüşü­
mün ilk şartlarındandır gençliğe verilecek olan 'ayar'. 

AKP gençlik politikalarını neoliberal, gerici-İslamcı biat kültürü 
üzerine kurdu, piyasacılığın özümsenmesi ise 'itaatkar gençlik' 
mayasının olmazsa olmazıydı. 

AKP'nin bu yöntemi başarısız kalmış diyemeyiz . Özellikle lise­
lerde ve üniversitelerde baş gösteren gerici-cinsiyetçi uygulama­
lar ve AKP'nin yaşam alanlarına ve hayat tarzlarına olan 
müdahalesi gençleri özelliklede kadınların kendilerini baskı altında 

hissetmesini sağladı, ama hayal edilen olmadı. 

'Toplumsal ahlak' denilen baskı mekanizması, AKP diliyle birle­
şince ortaya baskı ve tahakküm altında bir nesil bir de belalı dikta­
tör çıkıverdi. 

AKP hamlelerini peşi sıra yapmış olsa da bu mayanın tuttu9unu 
söyleyemeyiz. Gençlik hayal edildiği gibi biat etmedi. Yaşam tar­
zına ve hayata müdahale eden iktidara başkaldırmayı daha makbul 
buldu, bir halk isyanının tam anlamıyla öncüsü oldu. 

Dürüst, iyi, ahlaklı gibi güzel atfedilen ne kadar kavram varsa 
yalnızca dindar olmakla 'başarılabileceğini' dikta etmeye çalışan 
AKP, on yılı aşkın süredir dini referansları gençliğe şekil aldırmak 
için kullandı/kullanıyor. 

Bu kadar çok dürüstlükten bahsedenlerin iktidar içi çatışmayla 
ortaya saçılan pislikleri AKP'nin meşruiyetini tamamen yitirmesine 
de sebep oldu. Halka sürekli yalan söyleyen ve yalanları gün yü­
züne çıkarılan bir başbakanın meşruluğunun kalması mümkün de­
ğildir artık. 

HER ŞEY YALAN, HER YER YOLSUZLUK! 
17 Aralık'ta başlatılan yolsuzluk operasyonuyla ortaya saçılan 

yolsuzluk ve rüşvet skandalları her gün yeni bir gelişmeyle sürü­
yor. 

1 
J 



25 Şubat günü yayınlanan ses kaydında Tayyip yolsuzluk ve rüş­
vet ağının tam da merkezinde olduğunu bir kez daha gösterdi. 

Öte yandan tüm ülkede ve lstanbul başta olmak üzere büyük şe­
hirlerde kamusal alanlar rant esasına göre düzenlendi (alındı-sa­
tıldı). Suyu satılan, ağaçları kesilen, trafik derdi bitmeyen, 
sermayenin ihtiyaçlarına göre dizayn edilen ağaçsız şehirlere çev­
rilen büyük yerleşimlere çılgın projeler de peşi sıra dizildi (3. 
köprü, Kanalistanbul, Marmaray, Taksim'in yayalaştırılması, 2B 
arazilerinin satışı). AKP, elbette bu projelerin hepsini sermaye ve 
rant için hayata geçirmiş oldu. 

ÇELiŞKi TAYYiP 
Kentin yağmalanmasına duyulan öfke hükümet istifa talepleriyle 

sokağı doldururken ülkenin yüzölçümünden çok ağaç diktiğini sa­
vunan Tayyip,3. köprü için ağaç katliamı yapmaktan geri kalmıyor. 

Kabataş'ta türbanlı bacıma saldırdılar yalanının görüntüleri or­
taya çıktıktan sonra bile türbanı toplumu saflaştırmak için bir araç 
olarak kullanan Erdoğan, yalanlarına durdurak demeden devam 
ediyor. 

Ses kayıtlarına montaj-dublaj (ki bu ikisi oldukça farklı şeylerdir) 
mühimmat taşıyan tırlara erzak yardımı diyerek gündemde var olan 
çelişkilerini yumuşatmaya çalışıyor; ama nafile! 

Gençlik umuttur,umut dimdik ayakta 1 

AKP sadece bizim geleceğimizi, emeğimizi çalmakta, baskı ve 
zulümde ' usta'laşmıştır. 

Ortadoğu'ya tırlarla mühimmat taşıyarak, hem ülkemizde hem 
de dünyada ne kadar savaş çığırtkanı olduğunu bir kez daha kanıt­
lamıştır. 

Gencinden yaşlısına kadınları toplum-ahlak ikilemine sokup, be­
denleri hakkında her türlü lafı söylemeyi kendine had bilen tacize 
ve tecavüze hak indirimlerini 'hukuk' gören kadın düşmanlığı AKP 
'nin diliyle güçlenmiş ve kadınların hayatına doğrudan müdahaleyi 
kendileri için görev edinmiş zihniyetler türemiştir. 

Yalan, hırsızlık, kadın düşmanlığı, savaş çığırtkanlığı; ne mutlu 
bize ki AKP'nin iyi çocuklarından paraları nasıl eriteceğini anlaya­
mayan "dürüstn çocuklarından olmamışız. 

Yaz boyunca AKP faşizmine karşı birlikte mücadele eden mil­
yonlarca insanın 'umudu' olan gençlik olmuşuz. 

Şimdi ise gençliğin ve liseli olmanın verdiği sorumlulukla okulla­
rımıza, doğamıza, evlerimize, kentlerimize ve köylerimize saldıran 
AKP'ye karşı mücadeleyi büyütme zamanıdır. 

Gençlik umuttur, umut dimdik ayakta! 
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: . _:Yol~uzl~~iı, hırsızlığı; yurgıınculuğu ise Milli Görüş gömle9in-
,-, - _ den/geleıiegınclen bugünlere emanet imiş. 

/. Kariy~ri İBB tiıne~i~~eh beri sicilini süslemekte ustanın. o dö­
nemfei-d'e billboardları yandaşa kiralamakla başlayan yolsuzlukları 

· lstanbul'İın ikliminde yetişemeyen 2 milyon ağacı yine yandaştan 
alıp söktüren, ihalede fesada kadar süre gelen bir 'sosyal beledi­
yeci' bir şahsiyetmiş İ:i zamanlar. 

1 

Ve daha sonrası iddia büyümüş Fazilet ve Refah partisinin bazı 
kadrolarıyla'b,~~layan ayrışma 2002'de AKP'yi kuruyor imiş. 

Maz·ıum .edelliyatıyla iktidara tırmanan AKP başa gelirken ifade 
özgürlüğünden, kişisel hak ve özgürlüklerden dem vuruyormuş. ile­
ride ustalığının balkon konuşmasında belirteceği gibi henüz dönem 
'çıraklıkmış'. 

Dediğimiz gibi iddia gitgide büyümüş o günlerden 
bugünlere, çıraklıktan ustalığa adım adım sö- ' 
rriüre sömüre tırmanmış. 

Tohumdan yetiştiği kuşandığı hırsızlığı 
sürdürmeye devam etmiş ve her geçen 
gün halk yoksullaşmış, iktidar sahipleri 
zenginleşmiş. 

Bugünlere gelindiğinde ise ayakkabı 
kutuları, çelik kasalar, eritilemeyen para­
lar AKP'nin diğer adı olmuş. 

Vurgunculuğun her türünü içinde barın­
dırmış Tayyip(cikler) .. . 

Babalı oğullu, pisliği örten Sümeyyeli, ba­
kanlı, para sayma makineli, 09ullu, çete gibi işle­
yen düzenleri ile iş başındalar. 

Ellerinde eritemedikleri 30 milyon avro kaldığını söylemişler oy­
saki asgari ücrete 35 ti zammı günlerce tartışmışlar. 

Kentsel dönüşüm adı altında insanların evini başına yıkanlar, -
öyle ki- paranın bir kısmını şehrizar konaklarında eritmem işler mi. .. 

Nerden baksan tutarsız Tayyip Erdoğan, yine ve yeniden çaldık 
demiyor bir vurguncunun en önemli yeteneklerinden biri olsa 
gerek. bu iyi de yalan söylüyormuş . 

Öyle çok dil bildiğini söyleyemeyiz; promter dili var yalanlar ya­
zılı, mazlum dili ve edebiyatı ise en iyi kullandığı 2. dilmiş . 

Halkı kandırmayı, halkın malını çalmayı huy edinenler vurguncu­
luğun kitabını şimdi iktidardayken tekrar yazıyorlar, onlar avroları 
eritemezken biz de boş durmuyoruz tabi. Tarihi yaşarken yazı-
yoruz. Yazmaya devam edeceğiz . 

Her şey 1890'in tam başında Bohemya'da başlamış. Anadili gibi 
konuşabildiği 5 dili varmış sanatçımızın; Çekçe, Almanca, lngilizce, 
Fransızca, ltalyanca ... 

Öyle bir kule varmış ki; dünyanın en ünlü şehirlerinden birinin 
tam göbeğindeymiş. Demirden, upuzun bir yapıymış, geceleri ışık­
landırılıyormuş. Bu yapı bir gün satılmış. Nasıl mı? Anlayamazsınız. 

Sanatçımızın 'Dünyayı satabilecek tek adam' lakabını aldığı us­
talık eseri; Eiffel Kulesi'nin satışıymış. Hem de iki kere! 

Yıl 1925 imiş, Fransa 1. Dünya savaşından henüz kurtulmuş. ilham 
perisi, bir bahar gününde gazete okurken dokunmuş sanatçımıza. 
Eiffel Kulesi ile ilgili bir gazete kupürü dikkatini çekince tepesinde 
bir 'Ampul' yanmış. Habere göre şehir Eiffel'in sorunları hakkında 
tartışıyormuş. Kaygıları ise; eğer Eiffel Kulesi'ni restore etmeye ye­
terli paralarının olmayışı ve Eiffel'in yıkılmaya yüz tutmuş olmasry­
mış. Lustig bu haberin altında yatan fırsatları görmüş ve hemen 
harekete geçmiş. 

'Güven Sanatçımız ' gelen altı müşteriye kendisini Hükü­
metin Yazışma Genel Müdürü olarak tanıtmış. Oyununu 

başarıyla tamamlamak için müşterileri olayın gizli kal­
ması hususunda sürekli uyaran sanatçımız bu gizlili­
ğin amacının uŞehrin refah ve huzurunun 
bozulmaması" olduğunu söylemiş. Bu süreç içeri­
sinde Lustig avını çoktan belirlemiş, Andre Pos­
sion. Andre Paris piyasasında çok bilinmediğinden 
itibar kazanmak kuleyi almak için elinden geleni 
yapabilirmiş . ihaleler sonucunda "Kazanan" tabii 
ki Andre Possion olmuş. Alışveriş hemen gerçek­
leşmiş ve "Büyük Usta" hemen kaçmış. Beklentinin 

aksine Poisson bu durumdan çok utandığı için polise 
haber vermemiş, hatta sokağa dahi çıkamamış.Bir süre 

sonra sanatçımız ilkinde çok rahat para kaldırdığı için ikin­
ciyi denemeye kalkışmış. Ancak bu seferki kurban hemen po­

lise haber vermiş. Neyse ki sanatçımız kaçmayı başarmış. Yaptığı 
birkaç işten sonra yakalanmış 'Büyük Usta' .. Sanatçımız Lustig 20 
yıl hapis cezasına mahkum edilmiş. 9 Mart 1947'de zatürreye yaka­
lanmış ve 2 gün sonra 'Büyük Usta'nın hikayesi sona ermiş. 

Victor Lustig Dolandırıcılık Kuralları 

-Sabırlı bir dinleyici ol (Hızlı konuşmak yok). 

-Hiç bir zaman sıkılmış görünme. 

-Karşındaki politik görüşünü belli edene kadar hiç bir şey söy-
leme ve sürekli söylediklerine inan. 

-Karşındaki dinini söyleyene kadar dinini söyleme, o söyledikten 
sonra ne dine inanıyor ise o dinden ol. 

-Konuşmalarında sekse değin ama karşındakinde güçlü bir ilgi 
beslemediği sürece abartma. · 

-Asla hastalık hakkında konuşma(Özel durumlar dışında) . 

- Kafanın karışmasına izin verme, dikkatinin dağılmamasını sağla. 

-Asla dağınık olma. 

-Asla sarhoş olma. 



KADIN 1 ............................................................ 

DUYDUNUZ MU TÜFEK SESİNİ 
Yaşı kadar saçma çıktı Kader'in vücudundan. On dört tane ... Nedense ne sokakta oyunu ne de defterde ödevi yarım kaldı. Ama be­

beği beşikte, yemeği ocakta bıraktı. 

On birinde evlenip, on dördünde ikinci gebeliğinde düşük yapan Kader; ev halkı teşviki, devlet desteği ile öldü/öldürüldü. Diğer 
çocuk gelinler gibi ... 

"Sofradan bir boğaz eksilsin " düşüncesiyle, çok küçük yaşlarda " başlık parası" karşılığında evlendirilen çocuk gelinlere, henüz 
kendileri büyümeden başka bir bebeğin sorumluluğu yükleniyor. 

Hangi evlerde, kimlerle kalacağımıza, kaç çocuk doğura cağımıza, hamileyken dışarı çıkıp çıkmayacağımıza karar verenler, konu 
çocuk gelinler olduğunda müdahale etmiyorlar. Çünkü kadını yalnızca bedeni üzerinden değerlendirmeye alışıklar. Üstelik ne kadar 
erken evlenilirse "üç çocuk" doğurma görevinin o kadar çabuk tamamlanacağı fikrindeler. 

Tayyip Erdoğan ile bakanlarının söylemleri ve okullardaki cinsiyetçi müfredatla birlikte kadın sürekli ikinci plana atılıyor. Lisede evli­
liğe gelen izinle birlikte -ki bu 14 - 17 yaş aralığını kapsar- yalnızca "çocuk bakıcılığı" imajı verilmeye çalışılan bizler, Tayyip Erdoğan ve 
AKP hükümetinin dedikleri karşısında direnecek; "rahim bekçiliği" yapmalarına izin vermeyeceğiz. Okullarımızın içine girmeye çalışan 
gerici baskıya geçit vermeyeceğiz. Ne eteğimize ölçü getirebilir ne de başımıza örtü geçirebilirler! 

Başımıza daha rahat örtü taktırmak için yeni bir kıyafet yönetmeliği hazırlayan AKP hükürneti, söz konusu tecavüzcüler olduğunda 
ise kelepçe taktırmamak için bin türlü yola başvuruyor. Bunu en yakın zamanda, Cumhuriyet Başsavcılığı ' nın "Tecavüze uğrayan 
çocuk, sanıkla evlenirse dava düşsün . " önerisi mide bulandırıcı bir şekilde pekiştirdi. 

Bizler Liseli Genç Umutçu kadınlar olarak, 8 Mart'ta tüm bunlara ses çıkarmak için alanlardaydık. 16 yaşında babasının arkadaşı ta­
rafından tecavüze uğradığı halde, bira içtiği/içirildiği için kendi rızasıyla ilişkiye girmiş denen H.l'nin, Adana'da polis aracında tecavüz 
edilen 16 yaşındaki H.P.'nin, Konya'da telefonuna gelen mesajı babasının görmesi üzerine döverek öldürülen Burçin'in, okumak isteyip 
de düğün gününde üniversite sınavını kazandığını öğrenen Ş.'nin,yüzbinlerce çocuk gelinin, çok düşük ücretlerle çalıştırılan ev işçileri­
nin sesi olduk. Bedenimiz üzerinden yapılan hesaplara izin vermemek için, liselerdeki baskıya dur dernek, kızlı-erkekli aynı kantinde 
yemek yeriz, aynı sırada otururuz demek için, "kadınız, varız, istandayız" diye haykırrnay~- devam edeceğiz. Türkiye 'nin dört bir yanında 
liseli kadınlar tecavüze, kadın cinayetlerine, gericiliğe, cinsiyetçiliğe RED dedi. "Sokakta Oldürül · Evlendirilrneyelirn Diye 

Tayyipsiz Ülke Eşit Liseı · 



Öncelikle başlığın hikayesini anlatayım 
dostlar. Ben yıllarca din derslerinde biz "şey­
lerin" hasta olduğunu öğretmek isteyen sevgili 
öğretmenime itiraz edecekken zorla susturul­
muş olmaktan bıkmış o "garip" öğrenci olarak 
yaşantımı sürdürürken bir gün edebiyat öğret­
menim okul gazetesi çıkaracağımızı ve benim 
de yazmamın iyi olacağını söyledi. istediğim 
konuları yazmak üzere anlaştıktan sonra fırsat 
bu fırsat deyip LGBTI (Lezbiyen, gay,bisek­
süel, transeksüel, interseks) öğrenciler ve 
eğitim hakkı üzerine yazmak istediğimi söyle­
dim. Müdür beyden onay alırsam ekleyebile­
ceğimizi söyledi. "Gökkuşağını Görmezden 
Gelme,Nefret Etme I Eğitim Her Bireyin Temel 
Hakkıdır 1 • başlıklı yazım ile müdür beye tale­
bimi sundum. Müdürümüz ise beni rehberlik 
servisine yönlendirdi. Rehberlik öğretmenimiz 
ise konumuna yakışm_ayacak şekilde iddia­
larla gazeteye konulmasını reddetti ama öğ­
retmenler odasına asmak üzere anlaştık. Bu 
süreç içerisinde konuştuğum tüm öğretmenle­
rimin gözlerinden ·seks, ahlaksızlık, bu hasta-

···················· ········· 

lıklı türler okulda geliyor mu, eğitim ile ne ilgi­
leri var ki" gibi yazılar geçtiğini gördüm. Benim 
önyargım demeyi isterdim ancak bu hislerimi 
sözleriyle de somutlaştırdılar. Ah tabii aşk çok 
önemli ve LGBTI mücadelesinden ayıramaya­
cağımız bir konu ama bu genç yaşımızda ya­
şadığımız sorunlardan yeterince üzerine 
konuştuğumuz, yazdığımız bir konu olmaktan 
çıktı. 

LGBTI mücadelesini yeni yeni tanıyan bir 
·ülkeyiz. Ben radikal cinsel politika yürütmeye 
çalışan genç bir insan olarak çocukluğumdan 
itibaren büyük bir özenle empoze edilen cinsi­
yetçilikten, homofobiden, transfobiden ne 
kadar arındığımı sık sık sorguluyorum. Önyar­
gılardan dolayı fazlasıyla bilgi kirliliğimiz var. 
Hem hatırlamak hem de bilgi kirliliğinden biraz 
arınmak adına bu yazıda pek çok alt başlıQı 
olan LGBTI mücadelesinin "LGBTI nedir, liseli 
LGBTlier olarak ne yaşıyoruz, homofobi, hete­
ronotmativite ve akran zorbalığı ile nasıl mü­
cadele edebiliriz" soruları üzerine 
konuşacağım 

LGBTI NEDiR ? 
"Lezbiyen, gey, biseksüel, 

transgender, interseks' kelimele­
rinin baş harfleridir.1900'Ierdan 
itibaren kullanılmaya başlayan 
'LGBı, eşcinsel hakları mücade­
lesinde kullanılan çatı kelimedir. 
Eşcinsel hareketi olarak adlandı­
rılan LGBT hareketi, eşcinsel keli­
mesinin transseksüel ve 
biseksüelligi kapsamıyor oluşu 
nedeniyle çatı kelime olmaktan 
çıkmıştır. 

OKULDA NELER YAŞIYORUZ? 
Heteronormatif eğitim siste­

mimiz sayesinde biz aslında 
yokuz. Öyle durumlarla karşılaşı­
yoruz ki bazen yok olmayı diliyo­
ruz ama kazandığımız haklara ve 
var olma mücadelemize bakarak 
acınacak durumda olmadıQımızı 
biliyor, dayanışma ve inat ile mü­
cadelemize devam ediyoruz. Ders 
kitaplarımızda biricik heterosek-

süel,ataerkil aile kurumu yüceltilip yok sayıl­
sak da "varız ve gururluyuz' demeye devam 
ediyoruz. Bir LGBTI birey olarak ailem ya da 
sokaktan geçen herhangi tanımad191m bir 
insan tarafından öldürülebilirim ve katillerim 
ceza almaz. Ailem,arkadaşlarım,öğretmenle­
rim beni televizyonda çizilen eşcinsel imajı ile 
tanır. LGBTI birey olarak okulda tacize, teca­
vüze, akran zorbalığına, mobinge maruz kala­
bilirim ve büyük ihtimalle okul yönetimi hasta 
olduğumu ima eder ve karşı tarafın yaptığı ya­
nına kalır. Biyolojik cinsiyeti ve cinsel kimligi 
farklı (Kişinin cinsel kimliğini sadece kişinin 
kendisi bilebilir.) bir trans öğrenci olarak ait 
olmadığım şekilde giyinmeye zorlanır, ait ol­
madığım cinsiyetin tuvaletlerini kullanmak ve 
burada tecavüz riskini hissetmek zorunda ka­
lırım. Hatta trans birey olarak eğitim hayatıma 
devam etmem çok zengin değilsem imkansıza 
yakındır. LGBT öğrenci olarak öğretmenleri­
min homofobik, transfobik ifadeleri ile besle­
nen akranlarımın zorbalığı, ötekileştirmeleri ile 
psikolojim altüst olabilir. Rızamız olmadan cin­
sel yönelim ve kimliQimiz ailemize bildirilebilir. 
Ne mutlu ki gün geçtikçe yalnız ya da yanlış 
olmadıQımızı biliyoruz. Bir çok örgütümüz, ça­
lışma alanımız ,aile destek gruplarımız var. 

Neden Nefrete Maruz Kalıyoruz? Eşcinsel­
liğin tarih boyu lanetlenmesinin nedeni üre­
menin gerçekleşmemesi ve buna bağlı olarak 
devletlerin daha az asker, ucuz iş gücü sahibi 
olması, ataerkil yapının sarsılması, cinsiyet 
rollerine aykırı olması, toplumsal baskı nede­
niyle gizli eşcinsel grupların bastırdıkları cin­
selliklerini nefret ile dışa vurması gibi yaygın 
görüşler vardır. Elisabeth Young-Bruehl 'The 
Anatomy of Prejudices· adlı kitabında cinsl­
yetçilik,ırkçılık,anti-sem itizm ve homofobiyi 
başlıca önyargılar olarak adlandırmıştır. Ona 
göre bu takıntılı,histerik ve narsistik kategori­
lerinin çeşitli kombinasyonlarından oluşur. 
Histerik önyargının en iyi örneği ırkçılıktır. 
Narsistik önyargıdan mustarip kişiler 'kendile­
rine benzemeyen insanların varlığına taham­
mül edemezler." Young Bruehl'e göre sadece 
homofobi bu kategorilerin hepsine girer; bu 
nedenle bu kadar kalıcı ve yaygın oldu9unu 
anlamamıza yardımcı olabilir. 



Günümüzde farklı yönelim ve kimlikteki kişilere 
düzenli olarak uygulanan zulüm biçimleri; hak­
sız tutuklama, dayak, işkence ve tecavüz, iş ye­
rinde mobing ve işten atılma, zorunlu askerlik, 
okulda ve başka yerlerde zorbalık, para/hapis 
cezaları, kırbaçlama, idam. Bunlara karşın yay­
gın olarak Avrupa ülkelerinde LGBTI bireylerin 
meclise girme.eşit eğitim,çalışma,evlilik ve 
evlat edinme,örgütlenme,yasal güvence ve ko­
ruma gibi haklarını mücadele ederek elde et­
mişlerdir. 

OKULDA NELER YAPABiLiRiZ? 
Bu konu üç gruptan oluşuyor; ögrenciler 

yani biz, okul yönetimi ve aile. Okul yönetimi ve 
ailenin yapması gerekenleri ayrı bir yerde ince­
lememiz gerekse de ortak bir kaç temel ça­
lışma önerisi yapabiliriz; 

ögrencinin bulundugu sınıfta akran zorba­
lıQı, toplumsal cinsiyet, ayrımcılık, dışlama, 
insan hakları vb. konulara yönelik farklı çalış­
malar yapılabilir. ögretmenlere yönelik LGBT 
ögrenciler ile ilgili bir egitim düzenlenebilir. 
LGBT kişiler ile ilgili bilimsel ve yönlendirici ol­
mayan bilgiler verilmesine dikkat edilmelidir. 
Aile kabullenmekte zorluk çekebilir ve evden 
kovma vb. yaptırımlarda bulunabilir. Ailenin 
şiddet uygulamasını, dışlamasını engelleyici 
çalışmalar yapılmalıdır. Bu çalışmaların, aile­
nin, çocugu kabullenmesi ve korumaya başla­
masını sağlamaya dönük bir şekilde 
yürütülmesi gereklidir. LGBTI aile destek grup­
ları ile çalışılabilir. Okullarda film gösterimi vb. 
etkinlikler yappmak için çalışma alanlarımız ol­
mayabilir. Ancak kemikleşmiş yanlış bilgiler dü­
zeltilebilir. Eger LGBTI bireysek psikolojik ve 
fiziksel saglımız tehlikeye girmeyecekse kendi­
mizi açabilir ve çalışma yapabiliriz. Heterosek­
süel ögrenciler olarak da LGBTI 
arkadaşlarımızı destekleyebilir ve homofobi, 
transfobi,cinsiyetçilikle mücadele edebiliriz. 
YaratıcılıQımızı kullanarak dayanışma ile çeşitli 
çalışma ve mücadele alanları 
yaratabiliriz.Okulda LGBT ögrenci olsun ya da 
olmasın, kullanılan dile dikkat etmek gerekir. 
Cinsiyetçi, dışlayıcı ifadelerden kaçınmak, 
LGBTI öQrenci ile ilgili ögretmenler odasında, 
sınıfta ya da herhangi bir yerde yapılan olum­
suz, dışlayıcı şaka, lakap takma vb. durumlara 
müdahale etmek ve uygun bir biçimde tepki 
göstermek gerekir. LGBTI ögrenci böyle bir du­
rumla karşılaştıgında hemen müdahale edil­
mesi, ö!:jrencinin kendini biraz daha güvende 
hissetmesine yardımcı olacaktır. DiQer ögren­
ciler açısından ise dışlayıcı olmayan kabulle­
nici bir yaklaşıma şahit olmaları kendilerini 
sorgulamalarına yardımcı olacaktır. LGBT öO­
rencinin okulda karşılaştıgı zorbalıklara ve ta­
cize okul idaresi ve diQer öQretmenlerin de 
desteQinl alarak hemen müdahale etmelidir. 
LGBTI mücadelesi pek çok konu başlıgı olan 
(LGBTI ve sınıf mücadelesi, LGBTI ve toplumsal 
cinsiyet rolleri gibi) bir alan. Lise alanını tanıdı­
Qımızı umuyorum. Yaratıcılıgımız, mücadelemiz 
ve renklerimizle kalmamız dilegiyle. 

Devamı www.gencumut.org'da 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

CB~ 
1. Bilal'in IQ'su kaçtır? 

a)Ola 

b)30 milyon euro 

c)BMW'sinin beygirleri kadar 

d)O kadar çok ki beynini eritmiş . 

2. Tayyip telefonunu nasıl açar? 

a)Alo Fatih? b)Ne var Feto? 

c)Sıfırla da sıfırla! 

d)Ne istiyosun embesil, yine mi gemicik? 

3. Çare kim de? 

a) Sırrı b) Sangül 

c) Drogba d) Hava bükücü 

4. " ............. hesabı gençlik soracak." 
Boşluğu doldurunuz. 

a)hırsızlardan b)yolsuzlardan 

c)katillerden d)AKP'den 

6. Kabataş'ta 20 Haziran Cuma günü 
·baş örtülü bacımız" ne yaşamıştır? 

a)Meteor düşmesi 

b)Motor çetesi saldırısı 

c)Black metal müzik grubunun saldırısı 

d)karşıdan karşıya geçmiş, yolun kar-
şısında kocasıya buluşup yoluna devam 
etmiştir. Etrafta olagan üstü hiçbir 
durum olmamıştır. 

7. Dayatılan aile yapısı nasıldır? 

7. Dayatılan aile yapısı nasıldır? 

-----·---fotograf 

a)<t l<adına b)r, 
k ~~e~~a ~ . 
rei '! 

ol ~ .. 

dl 

8. Faiz lobisi neyle destekleniyor? 

a) Demir Adam Oron Man) 

b) Terminatör 

c) Robot lobisi d) Tost makinası 

9. Hilalin babası böyle yolsuzluk yap­
mayı nerdon öğrendi? 

a) dr Ötüken'den b) Fettuş iden 
c) Victor Lustig'den d) anlayamazsınız 

10. Tayyip'in 4 çocuğu varken, neden in­
sanlara 3 çocuk yapmasını tavsiye edi­
yor? 

a) Bilal yüzünden 

b) Bilal yüzünden 

c) Bilal yüzünden 

d) Bilal yüzünden 

- ...... -f"\,--v't"ı,'·,-.. ,-ı: : . . . . 
: . 

11. Aşağıdakilerden hangisi eritelem~z? 

a)Kaşar peynir 

b)Akrep'ln zırhı 

c)Beyin(Bilal istisna) 

d)Halk isyanı 

12. Ankarada kimi seçmeli? 
a)Faşist Melih Gökçek 

b)Faşist Mansur Yavaş 

c) Kaya Güvenç 

dl llber Ortaylı 

13. ·eizde -------- ----------- derler: 
Sansürlü yeri doldurunuz. 

a)Çükübike fikibok 

b)Ampule ampul 

c)Yapamıyorum, eritemiyorum .. l 

d)Biber gazına çigdem 

14. Peki o kadar parayı nasıl yediler? 
a)lyl yediler 

b)Fakat iyi yediler bence 

c)O deQilde baya iyi yediler 

d)Deli gibi deli gibi şak şak şak .. 1 

15. Tayyip Eskişehir gezisini niye iptal 
etti? 

a)Bilal oQlan salak çıktı 

b)Sümeyye gelmedigi için 

c) Bilal'e saç ektirmeye gitmişler 

d)Fizan daha cazip geldi 

16. Bu süreçte Abdullah Gül nabıyo7 

a) Eşiyle Müge Anlı izliyor 

b) 3 çevik otobüsü, 1 akreple dolaşı­
yor 

c) Önüne gelen her yasayı onaylıyor 

d) Facebook'ta milleti spamlıyor 

17. Aşa§ıdaki eşleştirmelerden hangisi 
yanlıştır? 

a) Muammer Güler- Su ayg ı rı 

b) CEVAP BU 

c) Ahmet Şahbaz- Katil 

d) Ogün Seması- Beyaz Bere 

17. Sansürleye sansürleye nereye? 

a) KaranlıQa 

b) Bilal gibi olmaya 

c) Cehennemin dibig 

d) Bilemedim ben onu 

18. Kievde neler oluyor? 

e) Ortaokul çıkışı mevzusu 

b) Neonazi hareketi 

c) Ne o çok mu merak ediyorsun? 

d) Neo kırmızı mı mavi mi? 



; LİSELİ GENÇ UMUT ÇAĞRI VAPTI, TÜM 
; TÜRKİVE'DE BOYKOT VAPILDI • • ••••• •• . . 
• • • • Berkin 'in ölümünün ardından Ankara 'da, Antalya'da, Mer- • 
: sin'de, lstanbul'da, lzmir'de, Hopa'da ve ülkenin dört bir yanında • 
• binlerce liseli, milyonlarca insan Berkin'i u9urlamak için sokak- : 

lara, meydanlara döküldü. Bir çok ilde polis saldırısına karşı bin· • 
lerce insan gecenin geç saatlerine kadar direndi. 'Umut, yürek, : 
isyan, ölmedi Berkin Elvan' diyen binlerce lise ve üniversite ö9ren- • 
cisi okullarında derslerini boykot etti. Okullarında ve mahallele- : 
rinde oturma eylemleri yapan liseliler Berkin'I mücadelelerinde • 
yaşatıyor. 

rüRKİVE'NIN DÖRT BİR VANINDA 
JSELİLER SOKAKTAVDI • 
• • Türkiye'nin dört bir yanında liseliler, yolsuzluga, 

: liselerin piyasalaştırılmasına, müfredatın gericileş-
• tirilmesine karşı, Tayyipsiz Ülke Özgür Lise için so­
• kaklardaydı. Hazırladıkları karnelerle, 
• 
1 tasdiknamelerle bir çok ilde sokaga çıkan yüzlerce 
• liseli, yaptıkları marşlarla ve sloganlarla halkın 
,• desteQini aldı. "Berkin direniyor, #lisedireniyor· 

diyen, 'Yolsuzluk yolunuz olmuş, Biz GeleceQiz' 
• diyen, ve 'Ampul Tayyip' sloganları atan liseliler, li- • 
: selerin ayakta olduQunu gösterdi. • 
• • •••• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

,NKARA'DA LİSELİLER BERKİN İÇİN YÜRÜDÜ. • • ••• 
• Ankara Tuzluçayır 'da okullarını boykot eden liselilere polis saldırdı. • • 

:erkin Elvan'ın ölümünden sonra iki gün sert direnişlerin yaşandıQı • 
·uzluçayır'da liseliler bir kez daha Cami-Cemevi'ne yürüdü. Polis saldı- : 
ı sıyla direniş başladı . Saatlerce polise karşı direnen liseliler umudu so- • 
aklara, Berkin'i barikatlara taşıdı. • 

0 AHMET SANI GEZiCi LiSESi VIKILAMAZ, 
iŞLi EML AVM OLAMAZ!" 
lstanbul Acıbadem'deki Ahmet Seni Geıicı Usesi'nin yıkılıp imam 

tip yapılmak ıstenmesi nedanıyle Acıbadem Dayanışması'nın çagrı-
. a ilçe MiUı EQltim MDdüı'logo•ııe yDrOyOş dilzenlend[. Acıbadem Da­
nışmas(nın dllzenledlOi, öQrenoi, veli ve Acıbademlllerin katıldıftı 
rOVOita, .. Mahalleme, parkıma, okuluma dokunma• pankartl 
ımddlçe Mllli EQitim MDdllrlOOO 6n0nde basın açıklaması liseliler ta­
fmdan yapıldı. 

Benzer bır rıedenle. ısa lstanbuf Şişli Endüstri Meslek Lisesi'nin yıkı­
yerine AVM yapılması gOndemi yazın başında ortaya çıktı. Şiş li 
L'nin isyanı Hazıran isyanı ile daha da bOyOdil. Koca bir yaz ve koca 
dönem boyunca verdikleri mücadelenin gücünü 23 Ocak'ta Kadı-

y' de yapılan Tayyipsıı ülke eylemine katılarak gösterdi. 

BORÇKA LİSELİ GENÇ UMUT, UMUT OLDU 
Liseli Genç Umut'un yeni yılda başlatmış oldugu, yok­

sul mahallelere ve Van'a yardım kampanyası uzun bir 
zamandır Borçka 'da sürdürülüyordu.Kampanyayı büyüt­
mek ve yaygınlaştırmak için dönem sonu etkinli9i büyük 
bir katılımla gerçekleştiri l di. 

İSTANBUL'DA LİSELİLER 3 FARKLI 
TARTIŞMADA BULUŞTU 

Liseli Genç Umut'çu Kadınlardan kadın mücadelesi.: 
tartışması ile; "Kadın mücadelesinin tarihsel gelişimi na­
sıldır?, Kadınlar ne için mücadele eder?' başlıkları işlendi. 

Ardından gelen ıürkiye'nin Sol Tarihi' tartışmasında 
1980 Askeri darbesinden önce ve sonra Sol'un eylemlilik­
lerine ve örgütlülüQüne deQinildi. 

Genç Umut'un dünden bugüne mücadele başlıkları ve 
talepleri üzerinde konuşulan 'Dünden Bugüne Liseli Genç 
Umut' tartışması ile gün son buldu. 

-

... . . . . . . . 'DOLU DOLU BİR HAFTA'NIN ARDINDAN 
\ 'SANSÜRE RED'! 

•. Samsun'da liseliler 'dolu dolu bir hafta' etkinliklerinde, 
'EQitim hakkı ve Genç Umut, Ataerkil toplumda kadının 
yeri, Nasıl bir dünya istiyoruz?, Siyasal gündem ve seçim 
dönemi" tartışmalarını gerçekleştirdiler. Sonroki hafta 
sonu Sansür yasasının meclisten geçmesine karşı liseli­
lerin öncOlüQünde bir yürüyü ş gerçekleştirild i. Bu sansür 
yasasının AKP'nin hırsızlıklarını yolsuzluklarını gizleyeme­
yeceQini belirten liseliler, eylemin ardından kısa bir müzik 
dinletisi yaptılar. 

. . . . . . . 
• . . . . 



Kim: Bülent Annç 
Kiminle: Tayyip 
Ne yapıyor: Açıktan YGS'ye hazırlanı­
yorlar. 

"Yedi kere yedi elde var Ayten' 
(17 Aralık operasyonu ile ilgili sorulan 
'Operasyon cemaatin işi mi?' sorusuna 
cevabı) 

Önce 
Kim: R.Tayyip Erdogan 
Kiminle: Bilal ErdoQan 
Ne yapıyor: Masal Anlatıyor 
Ne zaman: 2004 
Tayyip; "Maaşım yetmediQi için ticaret 
yapıyorum.' 

Sonra 
Kim: R.Tayyip ErdoQan 
Kiminle: Bilal ErdoQan 
Ne zaman: 2004 
Ne oldu?: "Başbakan'ın oglu Bilal Er­
dogan, bir 'gemicik' daha satın aldı . Bilal 
Erdogan'ın daha önce aldıgı gemi 95 
metreydi. Bu gemi ise 170 metre. Fiyatı 
da 10,5 Milyon Amerikan Dolanı· 

Muammer Güler 
Kiminle: Emniyet Amiri 
Ne yapıyor: iç işleri Bakanı olarak Em• 
niyet MüdürlOgünde tanıdık arıyor. 
Ne demişti: 'Polis kimseyi durduk yere 
görevden almaz. Bak beni neden almı• 
yorlar' 
Ne oldu: 17 Aralık yolsuzluk operas-
yonunda oglu gözaltına alındı. 

Sürekli degişen iç mihraklar 
5 Haziran 2013 RTE: 'Gezi Olaylarının ar­
kasında, DHKP-C var.' 
11 Eylül 2013 ATE: "Gezi olaylarının arka• 
sında CHP milletvekilleri var.' 
16 Şubat2014 RTE: 'Gezi olaylarının ar­
ka sında Cemaat var.' 

..................... 

? 
• 

Kim: 
R.Tayyip ErdoQan 
Kiminle: 
Gazeteciler 
Ne yapıyor: 
Çelişiyor 
Aralık 2010 
Recep T. 
Meclis'te 
'Degerli arkadaşlarım benim milletimin 
dili tektir. Bu Türk Milleti." Mayıs 2011 
"Ben ne tek dil dedim, ne tek din dedim 
hiçbir yerde benim böyle bir ifadem yok, 
Çünkü bunlar yalan maki nası" 
Mayıs 2012' "Tek Din dedik dil deQil, din 
din" diyor 

• 

Kim: idris Naim _Şahin 
Kiminle: AKP Grup Uyeleri 
Ne yapıyor: AQır Felsefe 
'Birilerine ne oluyor acaba? sıkıntı 
nedir? özgürlük ... hangi özgürlükten bah­
sediyorsun. O zaman tutuklanınca da şi­
kayet etme. Özgürlük yoksa dışarda, 
farkı yok içerinin demek ki. niye şikayet 
ediyorsun, demek ki var dışarda özgür­
lük' 

Kim: 
Kiminle: 
Ne yapıyor: 
Öncesi 

ErdoQan Bayraktar 
AKP 
istifa 

Erdogan Bayraktar, milletvekilllgi ve ba­
kanlıktan istifa ettiQini açıkladı . Bayrak­
tar, 'Her şeyden haberi olan Başbakan 
ErdoQan istifa etsin' dedi. 
Sonra 
Başbakan Recep Tayyip ErdoQan, 'Kul­
lanmış oldugu yanlış ifadeyi düzeltmek 
onun görevidir" dedi. 
ErdoQan Bayraktar, yarım saat sonra ·u. 
derimden özür diliyorum' açıklaması 
yaptı. 

Kim: Abdullah Gül 
Kiminle: Özgürlük 
Ne yapıyor: Hiçbir zaman 
28 Mayıs 2011 Abdullah GOi: 'Benim gö­
rüşüm, temelde hiç bir özgürlük kısıtla­
ması olmamalı.isteyen herkes internette 
özgürce dolaşabilmeli. 
18 Şubat 2014Abdullah Gül: (lnternet 
sansürü ile ilgili yasa) ·su düzenlemenin 
sOratlo gerçekleşmesine fırsat vermek 
için Macaristan'dan döner dönmez 
önümdeki yasayı onayladım.' 
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Kim: R.Tayyip ErdoQan 
Kiminle: Mitingdeki insanlar 
Ne yapıyor: 180 derecelik dönüş 
1995 yılı Tansu Çiller'in 3. köprü girişimi 
sırasında Tayyip ErdoQan; 
'3. köprü lstanbul için cinayettir. Kuzey 
bölgemizde kalan yeşil alanların imara 
açılarak katledilmesinden başka birşey 
deQildir. inşallah bu cinayet bitmeden 
hükümet degişir' 
09.02.2014 RTE; 
'şimdi üçüncü köprüyü yapıyoruz. Nere­
deyse 200 metreye kuleler ulaştı. 50 
metre falan kaldı . inşallah kuleler bite­
cek, ondan sonra artık asma köprünün 
tahliyeleri de inşallah yerleştirilmeye 
başlanacak.' dedi. .. 
Ne oldu: Burada da görüldOQü üzere pi· 
nokyonun burnu uzamıyor .. 

Kim: Adana Valisi 
Kiminle: Halk 
Ne zaman: 10 Kasım 2013 
Önce: 
Adana Valisi Hüseyin Avni Coş Atatürk 
Anıtı' ndaki 10 Kasım töreninde bir vatan­
daşa 'gavat' demesi konusunda, "Ben 
gavat kelimesini kullanmam. Kavas 
demiş olabilirim' dedi. Vali, bu kelimeyi 
de 'yürüyen, hizmet eden, gezinen 
adam' anlamında söylediQini ve sık kul­
landıQını belirtti. 
Sonra: 
Ancak son gelinen noktada Vali Coş, 
'gavat' dediQinl kabul etti. Vatan Gazete· 
si'nden Murat Çelik'e konuşan Vali, 
önce kavas dediginl sandıgını ama daha 
sonra görüntüleri izleyince agzından o 
kelimenin çıktıQını farkettiQini söyledi. 
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